
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
01.03.2016  № 144

Про видачу ордеру на займану житлову 
площу 

Розглянувши заяву гр. П*** Ю.О. від 25.02.2016 щодо видачі ордеру 
на всю займану житлову площу, керуючись статтями 47, 48, 49, 50, 58,  
103, 104, 106, 107 Житлового кодексу України, пунктом “а”, підпунктом 8 
пункту “б” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконком міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Приєднати кімнату ж/пл. – () в квартирі (адреса) померлої гр. 
Т*** Н*** І*** до житлової площі гр. П*** Ю*** О*** цієї квартири та 
видати ордер на всю займану житлову площу згідно з поданою заявою:

в буд. № (адреса):
- П*** Ю*** О***, кв. (адреса) склад сім’ї – () чол. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П.

Міський голова                           І.В.Сапожко


